
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (Dz.U. 2023 
poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 36.771.813,70 zł w tym : 

a) dochody bieżące - 31.439.356,70 zł, 

b) dochody majątkowe - 5.332.457,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 46.301.760,50 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 34.273.316,74 zł, 

c) wydatki majątkowe - 12.028.443,76 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Burmistrz 

 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 564BC52D-773F-4474-9B64-E262523B2676. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 

BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 564BC52D-773F-4474-9B64-E262523B2676. Podpisany Strona 1 

 

 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 171/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 504,00 16 872,00 18 376,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 872,00 16 872,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami 

 

0,00 

 

16 872,00 

 

16 872,00 

 
Razem: 36 754 941,70 16 872,00 36 771 813,70 



Załącznik nr 2 

BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 564BC52D-773F-4474-9B64-E262523B2676. Podpisany Strona 1 

 

 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 71/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 064 093,16 0,00 6 064 093,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 027 867,46 0,00 5 027 867,46 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 028,00 3 000,00 66 028,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 -3 000,00 2 500,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 049,00 1 000,00 31 049,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 049,00 1 000,00 8 049,00 

75095  Pozostała działalność 709 185,24 -1 000,00 708 185,24 

 4260 Zakup energii 16 083,00 80,00 16 163,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 287 055,24 -1 080,00 285 975,24 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 504,00 16 872,00 18 376,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 872,00 16 872,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 017,00 2 017,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 445,00 14 445,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 410,00 410,00 

 
Razem: 46 284 888,50 16 872,00 46 301 760,50 

 


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

